
令和６年度入札日程（７月分）　（浪岡振興部総務課執行分）

執 行 日：令６年７月８日（月）

執行場所：浪岡庁舎２Ｆ　大会議室

契約方法：指名競争入札

入札
時間

件　名 業種 場　所
予定価格
（税込）

担当課 期　限

10:00 たんじゅむ橋橋梁補修工事 土木一式 青森市大字岩渡　地内 2,497,000
農林水産部
農地林務課

令和6年10月31日

10:20 浪岡地区側溝（６－２）工事 土木一式 青森市浪岡大字杉沢　地内外 2,497,000
浪岡振興部
都市整備課

令和6年9月30日

10:40
第３水ヶ沢３号橋測量・補修設計業務
委託

土木関係建
設コンサル

タント
青森市浪岡大字王余魚沢　地内 5,918,000

農林水産部
農地林務課

令和7年2月28日

11:00
孫内農村センター建具改修工事設計業
務委託

建築関係
建設コンサ
ルタント

青森市大字孫内字北原140番地1 764,500
農林水産部
農地林務課

60日間


